PREFEITURA MUNICIPAL DE

. Bela Vista de Goias
g Fublicado nesta data median

fixaglo de copia ng PLACA

DECRETO N° 373/2024, DE 27 DE JUNHO DE 2024.

Cecielo n® 248/2

“Nomeia SERVIDORES EFETIVOS na forma

que especifica e d4 outras providéncias”,

A PREFEITA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIAS, no uso de suas
atribuigdes legais previstas na Leij Orgénica do M unicipio de Bela Vista de Goias, tendo em
vista as necessidades dos Servicos e no exercicio superior da Administragio Publica
Municipal;

DECRETA:

Art. 1° - Ficam por forga deste decreto, nomeados para o cargo de
PROFISSIONAL DA EDUCACAO II do quadro de pessoal de Proyimento Efetivo da
Administragio Municipal, no dmbito do Poder Executivo, a partir de 27 de junho de
2024, os servidores listados abaixo, em razdo de sua aprovagdo em Concurso Piblico
realizado (prova objetiva e redagdo) no dia 11/08/2019, homologado segundo a ordem
decrescente de classificacdo, e por haver aceito o encargo de suas fungdes, com provimento
permanente e regido pelo Regime Juridico Unico, estabelecido pelo Municipio conforme
Lei Municipal N° 985/1993 Leis Complementares Municipais N° 011/04, N° 012/04, N°
056/11 e N° 057/11, sujeitando-se, a partir de sua efetivagiio, ao cumprimento do estégio
probatério para aquisi¢do de seus direitos legais e Constitucionais, na carreira funcional

inclusive as vantagens de ordem pessoal.

i

}:UCIADQ RIBEIRO MACEDO COSTA 16116895
CHARLES HENRIQUE DE CARVALEIO 5202537 82°
ELENICE DE FATIMA PEREIRA 2275766 83°
| THIAGO BRUNO ALVES MACHADO 3737388 84°
i AL, |
e ARRGGE T @yssemo

D Palicio Gumercintdo Manoel do Nasciments, Praga Jusé Lobo, n° 10 - Centro, Bela Vista de Boids, Gaids - CEP 75240-000
@ (62) 35517000 @ @ prefbvg ﬁ prefeiturabyg {gﬁ www, belavista go.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE

Bela Vista de Goias

Art. 2° - Fica determinado o Departamento de Recursos Humanos da Secretaria
Municipal de Administragio e Governo, a adogiio das providéncias, comportdveis e
necessarias a efetivago da presente medida, nelas incluidas a posse e 0 encaminhamento ao

Egrégio Tribunal de Contas dos Municipios para registro e demais fins de mister.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor a partir de 27/06/2024, revogando-se as
disposi¢es em contrario, para que surtam todos os seus juridicos e legais efeitos e produza,

com eficécia, os resultados do seu objeto.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIAS, aos
27 dias do més de junho de 2024.

ASHNADD DIGTALMENRTE “
NARCIA KELLY ALVES DA SILVA )

de 381 veriticasy e

e ——
It ssrprogonbr/aminadondigiar @ serro

NARCIA KELLY ALVES DA SILVA

Prefeita Municipal

Palacio Gumercinda Manoel do Nasciments, Praca José Lebs, n° 10 - Centra, Bola Vista de Goias, Goids - CEP 75240-000
Q (62) 3551-7000 @ @ prefbvy ﬁ prefeiturabvg @ www belavista.go.gov.lby



